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Fulton County Schools 
Shatters Two Academic 

Records!
Highest Recorded 
Graduation Rate

87.7 

Highest Recorded 
ACT Rate 

25.3
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2021 ACT Results

Fulton’s performance is near the top of metro area districts
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Four (4) schools are in the top 10 
for ACT performance in the state 

of Georgia
#1 Comprehensive HS Northview HS

Johns Creek HS

Alpharetta HS

Chattahoochee HS

2021 ACT Composite Scores

Eight (8) schools showed an 
increase in the average composite 

score for the class of 2021

Creekside HS

Riverwood HS

Centennial  HS

Alpharetta HS

Johns Creek HS

North Springs HS

Northview HS

Milton HS
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FCS vs. Georgia and Nation
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Four-Year Cohort Graduation Rate

FCS vs. State Comparison
• FCS graduation rate 

increased by 2.2 
points from 85.5% in 
2020 to 87.7% in 
2021.

• FCS graduation rate 
was 4 points higher 
than the overall 
graduation rate for 
Georgia of 83.7%.
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Four-Year Cohort Graduation Rate
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1-year Gain
School 2017 2018 2019 2020 2021 2021 vs. 2020

Alpharetta High School 94.1 92.8 93.5 96.5 93.2 -3.3
Banneker High School 71.1 75.9 81.7 76.9 82.4 5.4
Cambridge High School 98.2 97.3 97.6 98.2 97.5 -0.7
Centennial High School 92.3 91.7 92.3 88.6 91.0 2.4
Chattahoochee High School 98.3 95.4 97.9 96.2 98.2 2.0
Creekside High School 86.2 82.7 86.5 80.5 84.4 3.9
Hapeville Career Academy 92.5 94.8 92.2 94.0 94.2 0.2
Independence High School 49.3 52.1 54.2 30.3 26.1 -4.2
Johns Creek High School 96.5 97.1 96.3 97.3 97.3 0.0
Langston Hughes High School 91.7 86.4 88.8 85.3 86.7 1.4
McClarin High School 75.2 69.3 47.9 38.4 42.2 3.8
Milton High School 94.5 96.7 95.4 96.9 96.1 -0.8
North Springs High School 90.4 90.1 93.1 91.9 94.5 2.6
Northview High School 96.8 96.4 97.0 96.1 98.3 2.2
Riverwood International High 87.0 92.2 91.7 89.9 93.5 3.6
Roswell High School 90.7 88.8 90.8 88.3 91.7 3.4
Skyview High School 4.6 5.1 8.9 9.7 2.9 -6.8
Tri-Cities High School 76.7 80.9 84.0 84.3 89.1 4.8
Westlake High School 90.9 91.5 92.3 94.8 95.5 0.7
District 86.8 86.8 87.2 85.5 87.7 2.2

Four-Year Cohort Graduation Rate 

School Level Results
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Grad Rate by School  

		Fulton County Schools

		4-Year Cohort Graduation Rate



																										1-year Gain

		School		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021				2021 vs. 2020

		Alpharetta High School		85.7		89.2		90.8		93.5		94.4		94.1		92.8		93.5		96.5		93.2				-3.3

		Banneker High School		41.2		41.7		50.9		62.5		68.3		71.1		75.9		81.7		76.9		82.4				5.4

		Cambridge High School				84.3		96.6		92.3		96.6		98.2		97.3		97.6		98.2		97.5				-0.7

		Centennial High School		80.3		79.9		82.6		87.9		89.3		92.3		91.7		92.3		88.6		91.0				2.4

		Chattahoochee High School		93.5		93.8		90.4		94.7		93.8		98.3		95.4		97.9		96.2		98.2				2.0

		Creekside High School		46.2		50.1		58.6		77.1		82.1		86.2		82.7		86.5		80.5		84.4				3.9

		Hapeville Career Academy				89.4		94.8		97.4		96.2		92.5		94.8		92.2		94.0		94.2				0.2

		Independence High School		51.9		40.4		43.6		59.0		58.8		49.3		52.1		54.2		30.3		26.1				-4.2

		Johns Creek High School		95.1		96.4		95		97.6		96.3		96.5		97.1		96.3		97.3		97.3				0.0

		Langston Hughes High School		62.0		73.6		73.8		83.4		82.4		91.7		86.4		88.8		85.3		86.7				1.4

		McClarin High School		19.0		25.6		25.9		49.6		67.4		75.2		69.3		47.9		38.4		42.2				3.8

		Milton High School		96.4		96.0		91.2		94.7		97.4		94.5		96.7		95.4		96.9		96.1				-0.8

		North Springs High School		67.3		71.9		77.5		90.0		89.7		90.4		90.1		93.1		91.9		94.5				2.6

		Northview High School		96.0		94.2		96.2		98.3		95.4		96.8		96.4		97.0		96.1		98.3				2.2

		Riverwood International High 		70.7		67.8		81.3		89.6		90.9		87.0		92.2		91.7		89.9		93.5				3.6

		Roswell High School		81.5		86.5		85.6		86.8		89.3		90.7		88.8		90.8		88.3		91.7				3.4

		Skyview High School												4.6		5.1		8.9		9.7		2.9				-6.8

		Tri-Cities High School		65.2		71.1		67.3		76.4		76.2		76.7		80.9		84.0		84.3		89.1				4.8

		Westlake High School		63.5		76.0		79.3		84.4		84.2		90.9		91.5		92.3		94.8		95.5				0.7

		District		71.3		75.5		78.7		85.3		86.6		86.8		86.8		87.2		85.5		87.7				2.2
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Grad Rate by Subgroup

		Fulton County Schools

		4-Year Cohort Graduation Rate



																														 

				2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020				2021				2021 vs. 2020

		All Students		70.1%		71.3%		75.5%		78.7%		85.3%		86.6%		86.8%		86.8%		87.2%		85.5%				87.7%				2.2%

		Economically Disadvantaged		56.5%		55.3%		61.2%		63.7%		74.4%		76.5%		76.9%		76.4%		77.6%		74.7%				80.0%				5.3%

		English Learners		30.9%		46.8%		50.7%		48.4%		60.8%		62.7%		63.5%		69.9%		69.1%		70.5%				74.9%				4.4%

		Students w/Disabilities		37.7%		42.3%		39.5%		42.4%		62.7%		67.2%		70.5%		68.2%		71.4%		73.4%				73.8%				0.4%

		Asian		86.2%		92.9%		94.3%		92.5%		96.0%		93.7%		96.9%		97.1%		96.2%		96.9%				98.3%				1.4%

		Black		58.2%		56.3%		63.3%		67.7%		78.1%		81.3%		81.0%		79.9%		81.2%		78.3%				81.1%				2.8%

		Hispanic		54.3%		51.2%		59.3%		62.1%		73.0%		75.3%		74.6%		78.2%		81.1%		77.5%				79.0%				1.5%

		White		86.6%		90.7%		91.0%		92.2%		93.9%		94.8%		95.6%		95.7%		95.2%		95.1%				96.3%				1.2%

		Multi-Racial		63.8%		74.4%		70.5%		83.1%		88.4%		88.5%		89.8%		89.8%		88.6%		89.4%				90.5%				1.1%
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Four-Year Cohort Graduation Rate
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Metro Area Graduation Rate Comparison

This is the highest graduation rate in 
Fulton County School’s history!
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